PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3774/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais;
CONSIDERANDO a solicitação contida no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº
19.21.0040.0036236/2024-35,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça MAYLTON RODRIGUES DE MIRANDA, respondendo pela 4ª
Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato, para atuar nas audiências de custódia referentes aos
processos abaixo relacionados, de atribuição da 4ª Promotoria de Justiça de Floriano, dia 27 de setembro
de 2024, em substituição ao Promotor de Justiça titular, com efeitos retroativos.

0803001-58.2024.8.18.0028

0802991-14.2024.8.18.0028

0802993-81.2024.8.18.0028

0803000-73.2024.8.18.0028

0802999-88.2024.8.18.0028

0802995-51.2024.8.18.0028

0802994-66.2024.8.18.0028

0802996-36.2024.8.18.0028

0802992-96.2024.8.18.0028

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de setembro de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

30/09/2024, 14:09 SEI/MPPI - 0852533 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=990727&infra_siste… 1/2

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 30/09/2024, às 14:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0852533 e o
código CRC 58A9BAD6.

30/09/2024, 14:09 SEI/MPPI - 0852533 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=990727&infra_siste… 2/2